令和 6 年 5 月吉日
各位様へ

一般社団法人 海外ビジネス交流協会
代表理事 ポウデル・ラジャンクマル

令和７年度総会開催のご案内

拝啓 穀雨の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、令和７年度総会を下記の日程で開催いたしますのでご案内申し上げます。
ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

1．開催日時  令和 7 年 6 月 30 日（月）
総 会 15 時 00 分 〜 16 時 30 分（受付：14 時 30 分 〜 ）

          懇親会 17 時 30 分 〜 19 時 30 分 会費￥5,000

2．開催場所  熊本市国際交流会館：4Ｆ第 3 会議室
〒860-0806 熊本市中央区花畑町 4 番 18 号 TEL：096-359-2020

           ※駐車場は会館及び周辺コインパーキングをご利用ください。

3．総会議事次第
     1 開会
     2 代表理事挨拶
     3 議長選出
     4 議事録署名人の選出

    5 議事
       ＜審議事項＞ 第 1 号議案 令和６年度 活動報告
             第 2 号議案 令和６年度 収支決算報告
             第 3 号議案 令和 7 年度 役員改選
             第 4 号議案 令和 7 年度 活動計画（年間予定）

第 5 号議案 その他連絡事項等
     6 議長解任

7 連絡事項
8 閉会の挨拶

お手数をおかけしますが、設立総会および懇親会の出欠について、別紙の出欠票にご記入の

上、協会事務局へメール（info@jobea.or.jp）もしくは、ファックス（096-381-2204）にて
6 月 24 日（火）までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

以上

mailto:info@jobea.or.jp